
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 21. března 2008 DNES

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Monstrum 17.30
USA versus John Lennon 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

Darjeeling s ručením omezeným 19.30

Brno
KINOKAVÁRNA JASMÍN
Kotlánova 7, 544 210 163

Skandál 17.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Alvin a Chipmunkové 16.30
Tajnosti 18.15
Václav 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
Venkovský učitel 14.40, 17.20, 20.00
Jumper 22.40
Kronika rodu Spiderwicků

14.10, 16.20, 18.30
Tahle země není pro starý 20.40
10 000 př. n. l. 14.30, 17.00, 19.20, 21.40
O rodičích a dětech

14.00, 16.35, 19.00, 21.25
Let's Dance 2 Street Dance

13.40, 15.50, 18.00, 20.15, 22.30
Nejkrásnější hádanka 13.00, 15.15, 17.30
Občan Havel 19.45
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

22.25
Asterix a Olympijské hry 13.30, 16.10
Reservation Road 18.45
Control 21.00

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
O život 17.30
Kdo je tady ředitel? 20.00

Hodonín

SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Nejkrásnější hádanka 17.30
Ty, který žiješ 20.00

Hustopeče
KINO
Dukelské nám. 15, 519 412 566

Já, legenda 19.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Asterix a Olympijské hry 17.30
Já, legenda 20.00

Lednice
KINO
Zámecké náměstí 70, 775 155 755

Občan Havel 17.30, 19.00, 20.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám., 516 474 680
Asterix a Olympijské hry 15.00, 17.00

Mikulov
HVĚZDA
Česká 4, 519 444 568
Americký gangster 19.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
Venkovský učitel

16.20, 17.20, 19.00, 20.00, 21.40
Kronika rodu Spiderwicků

15.00, 16.00, 17.10, 18.10, 19.20, 21.30
Rambo: Do pekla a zpět 20.20
10 000 př. n. l.

15.30, 17.00, 18.00, 19.30, 20.30, 21.55
O rodičích a dětech 15.35, 18.05, 20.40
Nejkrásnější hádanka 15.20, 17.30

Jumper 19.40, 21.45
Let's Dance 2 Street Dance 16.50, 19.10
3:10 Vlak do Yumy 21.20
Asterix a Olympijské hry 15.40
Tahle země není pro starý 20.50
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

18.20

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108

(Ne)šťastně až na věky 17.00
Dokud nás smrt nerozdělí 19.00

Rosice u Brna
PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210

Sejmi je všechny 20.00

Velké Opatovice
KINO

Zámek 14, 516 477 487

Halloween 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
nám. Míru 667, 518 324 564

Pokání 19.00

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482

O život 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034

Nejkrásnější hádanka 16.00, 17.30
Lovec draků 19.30
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

18.00, 20.00, 21.30

Blansko
DĚLNICKÝ DŮM
Blansko:

Sněženkový countrybál
(taneční zábava) 20.00

LUCKY BREAK CLUB
Blansko:

Atlantis
(taneční hudba, DJ Tripmain) 19.30

Brno
7. NEBE
Jánská 453/9:

House Wars
(DJ Lucca, Hydrophonic) 20.00

BIGBÍT
Slovákova 10:

Backtimer
(koncert) 20.00

DĚLNICKÝ DŮM
Jamborova 65:

Koncert
(F. Segrado, host R. Křesťan) 19.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party
(taneční hudba, DJ Kenny) 22.00

FAVÁL
Křížkovského 416/22

Gentlemen's Club + SKAparty
(první letošní skaparty) 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Vendeta
(koncert) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 721/78:

Diskotéka
(taneční hudba) 21.00

KC SEMILASSO
Palackého třída 126:

První jarní ples „..s noblesou..“
(taneční zábava) 19.00

KROKODÝL
Kounicova 1:

Black music dance night
(r'n'b, hip hop) 20.00

LABYRINTH
Masarykova 430/25:

Diskotéka
(taneční hudba) 21.00

MELODKA
Kounicova 22:

Rockový večírek
(rockotéka, DJ Lobo) 19.00

MERSEY
Minská 91/15:

Velikonoční Karibská noc
(taneční hudba) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Encounters – Domestic
(taneční hudba) 20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Rockotéka
(hudební večer) 20.30

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Mashy Muxx
(Crossover z Brna) 20.00

ŠELEPKA
Šelepova 543/1:

Starobrno Oldies Party
(hudba 60.–90. let) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

B-52 hořící noc
(taneční hudba, DJ Folteen) 20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(DJ Murphy & guests) 20.00

Břeclav
KLUB PIKSLA
Národních hrdinů 18/15:

DJ Provarené

(taneční hudba) 20.00

Bučovice
NO LIMITS
Zámecká 550:

Libímseti.cz party
(taneční hudba) 20.00

Hodonín
BESEDNÍ DŮM
Štefánikova 3:

Oldies party
(výběr z hitů, DJ Ital) 19.00

DŮM KULTURY
Horní Valy 3747/6:

Reprezentační ples
(Zahradnická fakulta) 19.30

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova:

La Discoteca live!
(taneční hudba, DJ P.M.C.) 21.00

Kostelec u Kyjova
VARADERO DISCO
Kostelec u Kyjova:

Semtex party
(taneční hudba) 21.00

Kunštát
DISCO U ZÁMKU
Kunštát:

Fernetová party
(taneční hudba) 21.00

Letovice
FABRIKA CLUB
Fabrická 1:

Spring party
(taneční hudba) 21.00

Modřice
CHARLIE'S STREET
Modřice

Montana
(nejen 80.–90. léta) 20.00

Vyškov
ROCK PUB B-29
Vyškov:

Rockparty
(taneční hudba, DJ Mates) 20.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Rotationindex
(Drum & bass massive) 20.00

Blansko
GALERIE MĚSTA BLANSKA
Blansko:

Velikonoční prodejní výstava
Ukázky řemesel.

Trvá do 22. března 2008

Brno
GALERIE BRNO
Veselá 14:

Teodor Rotrekl
Obrazy, kresby a instalace ze 60. let.

Trvá do 6. dubna 2008

GALERIE VAŇKOVKA
Slévárna, Ve Vaňkovce 1:

Svět kolem nás
Obrazy jsou výsledky soutěže dětí ze so-
ciálně ohroženého prostředí.

Trvá do 25. března 2008

KAVÁRNA POD HODINAMI
Česká 31:

Architektura zblízka
Fotografie a kresby.

Trvá do 13. dubna 2008

TECHNICKÉ MUZEUM
Purkyňova 104:

In.Detail – Eva Řezáčová
Fotografie industriálního detailu.

Trvá do 23. března 2008

Hodonín
MASARYKOVO MUZEUM
Národní třída 21:

Člověk nepřítel i samaritán
Stručné dějiny válečné chirurgie.

Trvá do 20. dubna 2008

Hustopeče
MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE
Hustopeče:

Miloš Weidenhöfer – Obrazy
Výstava výtvarných prací.

Trvá do 30. března 2008

Veselí nad Moravou
MĚSTSKÉ MUZEUM
Bartolomějské nám. 41:

Kraslice
Ze sbírky Stanislava Loveckého.

Trvá do 6. dubna 2008

Kluby Hudební večery různých žánrů

Brno
ART
Cihlářská 19:

Fotojatka
Netradiční festival fotografie Fotojatka
dává snímkům nový rozměr: místo běž-
né výstavy v galerii nabízí divákům vel-
koplošnou projekci fotografických cyk-
lů na promítací plátno kina s hudebním
doprovodem a za osobní účasti autorů.
Hlavním hostem bude Jindřich Štreit,
představí se i další špičky středoevrop-
ské tvůrčí fotografie, kupříkladu vítěz
World Press Photo Rafal Milach, Martin
Kollar, mikrobiolog František Weyda
a mnoho dalších.

Více na www.fotojatka.cz
zahájení a 1. blok fotoprojekcí na plátna
kin 18.00–19.30
přestávka, Dijeridoo show, diskuse

19.30–20.00
2. blok fotoprojekcí na plátna kin

20.00–21.00
přestávka, Dijeridoo show, diskuse

21.00–21.30
3. blok fotoprojekcí na plátna kin

21.30–22.30
afterparty (hudební vystoupení)

22.30–2.00

Foto festival

Brno
ABSOLUTNÍ DIVADLO
Žerotínovo nám.:

Ženitba 19.00

BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35a, 541 213 206

Mistr zloděj
(Salonní fraškovitá komedie.) 19.00

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 294/9, 542 123 425

Hvězdy nad Baltimore
(Hra o smíchu a smrti.) 19.00
Růžový panter?
(Nečekaný případ komisaře.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Equus
(Činoherní scéna.) 19.30
Jesus Christ Superstar
(Hudební scéna.) 19.30

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Událost v městečku Goga 19.30

Vyškov
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO
Jana Šoupala 4:

Hypnoskop 20.00

Divadla

JESUS CHRIST SUPERSTAR. Rockovou operu Andrewa Lloyda
Webbera, jenž je označovaný za krále muzikálu, uvádí brněnské Měst-
ské divadlo na své hudební scéně dnes o půl osmé. FOTO: MDB

FOTOJATKA. V kině Art je dnes netradiční přehlídka fotografií. Na
plátno budou promítat například soubor Barbory Krejčové, jenž je
ilustrací připravovaného videoklipu kapely Květy. FOTO: FOTOJATKA

VENKOVSKÝ UČITEL. Nový film Bohdana Slámy, jenž završuje
jeho volný triptych, uvádí brněnské multiplexy. V hlavních rolích divá-
ci spatří Pavla Lišku a Zuzanu Bydžovskou. FOTO: BONTONFILM

Dnešní pohřbyDnešní pohřby
Pátek 21. 3. 2008
Ústřední hřbitov, obřadní síň, Brno:
10.00 – Bednářová Marie, 1920, 
Brno • 14.00 – Hons Jan, 1981, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.00 – Robešová Helena, 1933, Brno 
• 9.30 – Himmelová Věra, 1942, Brno 
• 10.00 – Břinek Antonín, 1921, Brno 
• 10.30 – Kočent Alexandr, RNDr.,
CSc., 1922 Brno • 11.00 – Němeč-
ková Jindřiška, 1935, Brno • 11.30 
– Niklová Marie, 1921, Brno • 12.00 
– Mališ Vladimír, 1938, Brno • 12.30 
– Dolník Emil, 1931, Brno • 13.15 
– Jonáková Hedvika, 2006, Brno • 
14.00 – Hakl Ladislav, 1931, Brno 
• 14.45 – Sobolová Eva, 1946, Šla-
panice • 15.30 – Kropátová Anežka, 
1922, Brno

Obřadní síň, Poštorná:
15.00 – Daněk Jaromír, 1952, Břec-
lav-Poštorná

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 21. března

Výstavy

čtěte na internetové adrese

brno.idnes.cz

 24 hodin denně
 7 dní v týdnu

Zprávy z Brna on-line

DIVADLO FILM VÝSTAVA


